



CESAMA

VITAL ENGENHARIA AMBIENTAL S/A
CONTATO: NATALIA BORGES FRANCISCO
TELEFONE: 3692-9331

	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCAS	UNIT	TOTAL
1	50	PASTA LIMPA MÃOS	CRISTAL	4.60	230.00
Valor total				230.00	

DISTRIBUIDORA SEGUNDO EIRELI
CNPJ: 86.519.915/0001-23
RUA DR. MILTON LADEIRA, 125- BAIRRO MILHO BRANCO
JUIZ DE FORA/MG - TEL: (32) 3277-5994
CONTATO: GISELLE CRISTINA / BRUNO

BRUNO VIEIRA RANGEL
RG: MG-9.142.108
CPF 053.421.078/79

VITAL ENGENHARIA AMBIENTAL S/A
 CONTATO: CARLOS EDUARDO CAMPOS RIBEIRO
 TELEFONE: 3690-3400 - EMAIL: carlos.ribeiro@vitalambiental.com.br

COTAÇÃO FEITA EM: 24/06/2021

DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	UNIT	TOTAL
ALCOOL LIQUIDO 70° 1 LITRO	LITRO	12	MEGA	5.40	64.80
COPO DESCARTÁVEL 200 ML C/100 UND	CX	2	ECONOPOT	115.00	230.00
FILTO DE CAFÉ 103	UND	2	MELITA	3.40	6.80
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	LITRO	40	BRIOKISS	2.10	84.00
PEDRA SANITÁRIA 25 GR	UND	20	SANY	1.25	25.00
DESODORIZADOR AEROSOL LAVANDA 450 ML	UND	6	ULTRAFLES	7.90	47.40
DESODORIZADOR AROMATIZANTE LIQ. EUCALIPTO 1 L	UND	5	NÃO COTADO		0.00
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PARDO	UND	15	FLORAL	5.90	88.50
PANO DE ALVEJADO GRANDE	UND	10	SG	3.50	35.00
FLANELA	UND	10	D. SINHA	2.10	21.00
ESPONJA DUPLA FACE	UND	10	BRILHEX	0.60	6.00
DETERGENTE 500	FR 500 ML	30	YPÊ	1.75	52.50
DETERGENTE 5 L	GALÃO	3	YPÊ	21.12	63.36
SABÃO INDIZADO NEUTRO 300 ML	UND	15	NÃO COTADO		0.00
SACO LIXO CONV. 240 LITRO C/100 UND	PCT	1	DISSEL	98.00	98.00
SACO LIXO CONV. 60 LITRO C/100 UND	PCT	1	DISSEL	19.90	19.90
CERA PISO LIQ. INCOLOR 1 LITRO	LITRO	10	NÃO COTADO		0.00
SABONETE ERVA DOCE 5 L	UND	5	DAM	14.90	74.50
ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO	UND	3	NÃO COTADO		0.00
AÇÚCAR CRISTAL PCT 5 KG	PCT	5	DELTA	13.90	69.50
CAFÉ PCT 250 GR	PCT	40	TOKO	3.90	156.00
ÁGUA MINERAL S/ GÁS GARRAFA 1,5 L	UND	10	CAXAMBU	2.25	22.50

VITAL ENGENHARIA AMBIENTAL S/A
 CONTATO: CARLOS EDUARDO CAMPOS RIBEIRO
 TELEFONE: 3690-3400 - EMAIL: carlos.ribeiro@vitalambiental.com.br

COTAÇÃO FEITA EM: 13/07/2021

DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	UNIT	TOTAL
ALCOOL GEL 5 L (70%)	GALÃO	3	MEGA	39.50	118.50
COPO DESCARTÁVEL 200 ML C/100 UND	PCT	50	ECONOPOT	4.20	210.00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	LITRO	20	BRIOKISS	2.10	42.00
DESODORIZADOR AEROSOL LAVANDA 450 ML	UND	5	ULTRAFLES	7.90	39.50
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PARDO	UND	30	FLORAL	5.90	177.00
PAPEL TOALHA ROLO BRANCO C/2 UND	PCT	12	YURIFIT	2.95	35.40
PANO DE ALVEJADO GRANDE 45CMX70CM	UND	10	SG	3.50	35.00
ESPONJA FIBRA SANITÁRIA ABRASIVA RETANGULAR	UND	10	NÃO COTADO		0.00
ESPONJA DUPLA FACE	UND	10	BRILHEX	0.60	6.00
DETERGENTE 500	FR 500 ML	30	YPÊ	1.75	52.50
DETERGENTE 5 L	GALÃO	5	YPÊ	21.12	105.60
LIMPADOR MULTI USO 500 ML	UND	15	VEJA	4.50	67.50
SACO LIXO CONV. 60 LITRO C/100 UND	PCT	3	DISSEL	19.90	59.70
CERA PISO LIQ. INCOLOR 1 LITRO	LITRO	10	NÃO COTADO		0.00
SABONETE ERVA DOCE 5 L	UND	5	DAM	14.90	74.50
AÇÚCAR CRISTAL PCT 5 KG	PCT	5	DELTA	13.90	69.50
CAFÉ PCT 250 GR	PCT	40	TOKO	4.20	168.00
ÁGUA MINERAL S/ GÁS GARRAFA 1,5 L	UND	10	CAXAMBU	2.25	22.50